
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 24, které se konalo 09. 10. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/24/2.1 Záměr výpůjčky - klubovna kynologů a pozemek p.č. 2783 v k.ú. Hoštka
RM schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky klubovny kynologů a pozemku p.p.č. 2783
v k.ú. Hoštka.
 

UR/2023/24/2.2 Revokace usnesení a smlouva o pronájmu části střechy bytového domu a prostoru v
domě v č.p. 77 v Kochovicích
RM revokuje usnesení  RM 2023/22/6.9 z  důvodu rozšíření  smlouvy o pronájem
plochy vedení kabelu.
RM schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části střechy bytového domu a prostoru
v domě mezi Městem Hoštka, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648 a
Společenstvím vlastníků jednotek Bodlákova 77, Kochovice, Bodláková 77, 41172
Hoštka, IČO: 25434888. Měsíční platba k pronájmu nebytového prostoru činí 50,-
Kč/m2  pro umístění podružného elektroměru a 50,- Kč za umístění vedení kabelu ke
kameře na střeše č.p. 77.
 

UR/2023/24/2.3 Záměr směny pozemků se společností Agro Hoštka a.s.
RM schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků p.p.č. 574/20 a 574/15, oba v k.ú.
Velešice u Hoštky v majetku města Hoštky za části pozemků v k.ú. Velešice u Hoštky
se společností AGRO Hoštka a.s., Litoměřická 260, 41172 Hoštka, IČO: 49096150, a
to p.p.č. 481/13 o velikosti části 120 m2, 477/56 o velikosti části 100 m2, 477/57 o
velikosti části 20 m2, 477/54 o velikosti části 30 m2, 477/15 o velikosti části 75 m2,
481/7 o velikosti části 90 m2, 501 o velikosti části 35 m2, 481/8 o velikosti části 100
m2 a 481/2 o velikosti 471 m2.
Záměr směny bude předložen ZM k projednání.
 

UR/2023/24/3.1 Žádost o povolení parkovacích míst
RM schvaluje společnosti AB CONSULT CZECH, s.r.o., nám. Svobody 164, 41172
Hoštka,  IČO:  25704737,  povolení  záboru betonové plochy náměstí  v  Hoštce  za
účelem  parkování  „  Veteránů  “  v  termínu  27.10  –  29.10.2023  za  podmínek
zabezpečení  úniku oleje.  Cena za  zábor  bude dle  vyhlášky  o  záboru veřejného
prostranství.
 

UR/2023/24/3.2 Žádost o umístění reklamy - Premium Brokers s.r.o.
RM schvaluje společnosti Premium Brokers s.r.o., Náměstí Jana z Dražic 99, 41301
Roudnice nad Labem, IČO: 07795467, umístění reklamní plachty o rozměrech 2 x 1
m na oplocení fotbalového hřiště za podmínky, že v případě statického narušení
oplocení větrem žadatel zajistí na své náklady opravu oplocení. Cena dle obecně
závazné vyhlášky činí 500 Kč/ m2 za rok.
 

UR/2023/24/3.3 Žádost o umístění reklamy - eshop radecco
RM  schvaluje  žádost  pana  Radka  Šotoly,  K  vinici  130,  41172  Hoštka,  IČO:
47319437, o umístění reklamní plachy o rozměrech 2 x 1 m na oplocení fotbalového
hřiště za podmínky, že v případě statického narušení oplocení větrem žadatel zajistí
na své náklady opravu oplocení. Cena dle obecně závazné vyhlášky činí 500 Kč/ m2
za rok.
 



2/3

UR/2023/24/3.4 Žádost o umístění mobilního domu
RM schvaluje žádost                          , o vyjádření k umístění mobilního domu o
rozměrech 9 x 3,7 m na pozemky, které má pronajaté na základě pachtovní smlouvy
ze dne 28.4.2023 a souhlasí se spásáním zeleně na pozemcích města p.č. 92/80 a
92/85 k.ú. Hoštka. O napojení vody a kanalizace bude dále jednáno.
 

UR/2023/24/3.5 Žádost o poskytnutí pronájmu sálu
RM schvaluje zapůjčení sálu města Hošky dne 20. 1. 2024 Mysliveckému spolku
Hoštka,  Litoměřická  260,  41172  Hoštka,  IČO:  62769634,  za  účelem  konání
mysliveckého plesu za podmínky úklidu sálu po skončení akce.
 

UR/2023/24/3.6 Žádost o vyřešení problému s bydlením u silnice II/261
RM schvaluje zaslání odpovědi                                                              . Problematika
již byla řešena v nedávné minulosti za účasti Policie ČR a Odboru dopravy ORP
Litoměřice.
 

UR/2023/24/3.7 Žádost o souhlas s umístění elektroměrové skříně
RM schvaluje žádost                                           , o souhlas s umístěním
elektroměrové skříně u nově instalované přípojkové skříně E79 na pozemku p.č.
2602 v k.ú. Hoštka ve vlastnictví obce Hoštka.
 

UR/2023/24/5.1 Aktualizace směrnice 4/2020 Zásady pro hospodaření s byty a byty zvláštního určení
RM schvaluje aktualizaci směrnice 4/2020 Zásady pro hospodaření s byty a byty
zvláštního určení ve vlastnictví Města Hoštky.
 

UR/2023/24/5.3 Prostory pro sociální pracovnici a pečovatelku města
RM schvaluje vyčlenění bytu č. 1.2 v čp. 201 z bytového fondu města a následné
využití na kancelář pro sociální pracovnici a terénní pečovatelskou službu města.
 

UR/2023/24/6.3 Vícepráce - č.p. 1 v Hoštce
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 se společností S pro S cz, spol. s r.o., Okružní
385, 41156 Bohušovice nad Ohří, IČO: 27352609, na dodatečné práce na střeše
bytového domu č.p. 1 v Hoštce v částce 91.488 ,- Kč s DPH.
 

UR/2023/24/6.4 Kanalizace kolem kostele sv. Otmara
RM schvaluje návrh Římskokatolické farnosti Štětí nad Labem, Kostelní 175, 41108
Štětí, IČO: 46771581, na umístění obrubníku podél silnice u kostela sv. Otmara, pro
zajištění odvodu dešťových vod z komunikace do dešťové kanalizace.
 

UR/2023/24/6.5 Ceník prací, služeb, půjčovného a pronájmů
RM schvaluje doplnění ceníku prací, služeb, půjčovného, pronájmů a aktualizaci ve
smyslu  zvýšení  cen  pronájmů  kulturního  sálu,  obřadní  místnosti,  služeb  a
půjčovného.
 

UR/2023/24/6.6 Složení inventarizační komise
RM  schvaluje  složení  hlavní  inventarizační  komise  a  komise  pro  provedení
dokladové inventury ve složení: Mgr. Ilona Stieranková, Mgr. Radovan Rieger a
Vendula  Poblová.  Dílčí  inventarizační  komise pro provedení  fyzické kontroly  ve
složení: Dominika Lochmanová, Marek Popeláš a Vendula Poblová.
 

Rada města bere na vědomí:

4.1. Finanční situace města
Na účtech města je ke dni konání zasedání rady města uloženo 25.804.020,81 Kč.



3/3

 
 
6.2. Oznámení o uspořádání akce Velešice – Lampionový průvod
Český svaz žen Hoštka oznamuje, že dne 13.10.2024 od 18.00 - 20.00 hod. bude probíhat akce pro
děti Lampiónový průvod - Velešice.
 
 

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/24/5.2 Návrh na ukončení nájemní smlouvy v č.p. 201 v Hoštce
RM schvaluje ukončení smlouvy o poskytování pečovatelské služby s panem             
                                  v Hoštce.

USNESENÍ UR/2023/24/5.2 NEBYLO SCHVÁLENO
UR/2023/24/6.1 Cenová nabídka - oplocení dětského hřiště v Kochovicích

RM schvaluje společnosti LR Metal s.r.o., nám. Svobody 112, 41172 Hoštka, IČO:
09657631, na oplocení dětského hřiště v Kochovicích v částce 355.670,56 s DPH.

USNESENÍ UR/2023/24/6.1 NEBYLO SCHVÁLENO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   


